
Estado do Ceara _ A} “F ‘
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA €;$~‘“ " “ ‘*1:-1,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Z3 A Q

ahfifia

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 07030001/22

O Municipio de MILHA, através da(0) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO por
intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna pilblico que as 09:00 horas do dia 28 de Margo de 2022, fara realizar
licitaeao na modalidade PREGAO, tipo menor prego, para Aquisieao de material didatico infantojuvenil e

v' art e impressoras para as Escolas Municipaismaterials permanentes como: notebooks, crome books, t s sm
de Milha-CE, por intermédio do convénio n° 020/2021 celebrado com 0 Governo do Estado do Ceara. , de

' '~ " ' a realizar-se na sala da Comissao de Licitagao daaeordo com 0 que determma a leglslaeao vlgente,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO.

O procediemtno licitatorio obedecera ao disposto na Lei Federal n° l0.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 2l dejunho de 1993. e suas alteraeoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-so a disposigao dos interessados na sala da Comissao de
Licitaeao. na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406, a partir da publicagao deste Aviso, no horario
de expediente.

A MILHA - CE, l4 de Margo de 2022

CARLOS ANDRE PINHEIRO
Pregoeiro(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIR-\, N“ 406



/ '\

/‘_\

§I'l.llllil() (IFIICIAIQ DA Ui.\iIA.() - Segfio 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N9 2022.01.28.02-PMI-SECES -

rim-.':\c»1-:_'<\n. A Cr;nn.~sao P€|'!Yl35'1€3|'Ilb! ale L|r;|Lar;:=Zo rorna p\JbIi<.o que no dia 17
.-- ivlan;-= =.I-2 a partsr alas 08h. e-stare realizando Sessao para dar Continuidade ao
'-‘I;-tr-~20 e>rr.‘;;;1r> i‘/rr.-scr=r.ia§ N? 2022(JI..28.0Z»I>h/II-SECES. Local da Sessiéo PubIrca': Rue
:»,.n;?r<nr.I=: ~.n»aw=s -.'l¢: »’-'\!¢Iu[0, S/'I\i“. Esplanada ll, lguatu~CE

IguaI\I—ITE, 11 de Margo de 2022.
JOSE CLAUDIANO PINHEIRO

Presidente da CPI.

PREFEITURA MUNICIPAL. DE. INDEPENDENCIA
EXYRATO 0: rsnmo ADITIVO

i>uaz-:.- do Quanta Tarmo Aclitivo ao Contrato decorrente do processo Iicitatorio na
B-:oo1;:=rl;I-'16 '§'r;rr1arI.'a de Imago N9 IN-Il’0L)(>/20, cujo obieta e :-r pavirnenr:a<;éo aslallina ern
in-r=-r>a<. was da sede (lo Monrcioro do lndepenrléncia-CE. Contratada: A T L Contrugoes 2
f>r.-r\-njos Valor (ilooal: R3 1.200./I85,M (hurn rrnlhéio e duzenlos ITIII quarrnce-ntos e
I"-rtenI...1 I!‘:(,E.‘ rears e quarenta o quarro centavoslz Prazo de Duragfio: até 10 oe agosro
.l='.- 20 Assina poia Conlraladaz AndI=_-rson Fernanrlm. Costa. Assina p<':la Coritratantez
.~‘.~%nniI:_r >‘\If?1f?IClc‘: rfroines. Independéncia-CE, ll de Margo de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
zxra/no or: conrmno

.~. :\-‘rs

:"'RC(}r'§-3 ?’F1[SZl\C!AL N‘ 6/Z022/PP
2’./.rI'.=.r-.'. do ilonrraro 01,- Ccmpra e Vanda na Modalidade Pregéo l’l'r>.5@m'rai N“ 006/2022/PP.
-fO=\ai§<;\1A?\:Il- Prefeirura Municipal dc lracema-CE, sob n’ CNPI: 07.891658./U001-80,
~11-I-.-r.>s ala-.= Svcrr.-larva; 0 Fundos Munit.§pa|'s: Sea. do Educagéio; Fundo Municipal do Sande;
farzwio lv‘=I;nI:.|:>al de Assrsténcra Social; Fundo Municipal dos Direiws do ldoso, Fundo
.‘.‘l|J!‘»|'_=p-'15 dos Ciwizos da Crs;,n§a I=: no Arlolnscente e Departamr:-mo Munraipal do Trarislto.
-f<’?~z“:'i.'>1;\‘i';"\:')-’-._< A\‘(.'OFl/\ COMERCIO E SERVICOS LTD/\ ~ EPP. inscrila no CNFI sob 0 n9

-$1il;.s'1’9.-W10 1371, Voncadora dos ltens: G1, 02, 29 ao 33. 38. 39, 66 ac 83. no VALOR do
‘Q 6 \/'INi(.l< _I*.)r‘\Zi:'iRO FM-IO.1\Ml-'N'TOS IIIDA-ME, msrrita no CNPJ sob o n9
-i" 2?! I215/00511 11%. Vencedora dos ltens: 03 ao Z8, 34, 35, 36, 37, 40 ao 65, no VALOR do
4 §L.~._'§‘f=(>.r}=I.=. ‘I'r;taIizanrI:.\ 0 \/ALOR GLOBAL de RS 1.45.16-1,31. DATA D0 CGNYRATO:
‘A **‘sr"2=T=Z“ VIGENQA: 31,/'12_/2022. DATA DO EXTRATO: 02/O3,-’ZO22. lracema-CE. 11 dc

Karena luzia Cosia Serpa Moraes ~ Pregoeira da CPL.

F1(I? ea.

xv.

EXTRATO DE CONTRATO

Isl-'1/\-.') %:I.l:Zl*.€.‘rl‘IlC<O N“ 6/2021/PE
-, I.=... LI-.;:\ ionzralos Regrsrro do Prego N“ 041/2021,/12 ao O47./‘Z021/1.5 do Pregéo

r m:r.nr_» M‘ nO6.r'2\)21/PE. CONTRATANTE. Municipro de Iracema. localrzado a Rua Delta
l';l.=:-(Id. i? Cvnlro. Iracema'CE, CEP: 62.980 O00, inscnlo no CNP) sob u N“
1.,’ ."-93 €>:’i‘_~i,"=’,'r')<f_‘;I 80, atraves Lia Sec. Municipal de Saude. CONTRATADAS: I.UiZ JOAQUIM
'-Li‘, Sim‘ I03 I)lSTRlBiJI['CIR»’\. CNPJ sob n’ 28.498027/O001~7S, no VALOR drz R5 3.287.853

l.?§<lRIP.l|ll)(')R1\ DE M/1Il!:RIAl. HOSPIIALAR l.ll')l\—F.I"P, CNPJ sob n’ I9.'.794 O18/U0O1~
sfi, ".0 '\Jf\LO-R do RS 61.2-87.50; ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA, CNP) sob n“
. . ".‘)»’l/Ulliil-'1»/“s, \./ALOR RS 787,50; SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
‘,?\3'.lr'€-‘-l‘I(;T,-“~ Ea.FIEI.l'ME, C='\lPI sob P." 22.327120/0001-30, no VALOR cle Rf, /1000.00.
a"fi:::¥I£:- Rug?-_~lr'c; do Prevx.--.1 para Iivernuai Auiirsrgéo de Equiparnentos dr: Protegio
I‘.v.I=‘\'l‘_2JJI e material medrco liospitalar para auxiliar no combate ao CO‘/ID-19 no
=‘~/Ir|z'¢n=pz:; =5» Ir-ucr:rrI;I»-Ce. cor\lor'rm=_- cspocificacbes e quarmdades dclerrnlnadas no Am-xo
= ~'.:esr:_> Efdnai (Terrno de Referéncia; DATA DO CONTRATO DE REGISTRO DE PRECO:
r=.;/UL/‘2022. VALIUADE DO CONTRATO: 08/09/2022. DATA DO EXTRATO: 0/I/01/2022.
%1'.1r_'r‘:r=zw'f.l:. ll de Marr;o de 2022. Karma I.UZId Costa Serpa Moraes - l7Y€gO€|Yd da CPI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELEYRONICO N9 00.22.D9.03.001~PERP

A Pregoaira da Preferrura de Itamnga > CE, torna priblico para conhecimenro
do; licrlarmss -.=.- LIGIYIGIJ irmerassados, que do dia 15 do marco do Z022 a 28 de marge do
202/i are 4:,-an {I-Iorério dr-1 Brasilia), estara recebendo as Prnposras de Pregos referentes
.=a;- f>r-zgéro Eletromco n9 O0.22.09.03.001-PIERP, tipo menor prego global, rondo como-4 . . ec e e na as e ena or e es esasol;;=~rr¢ o .'*.s_=_r;:r¢'.lro do Preqos para furura e eventual pre~;1a<;ao do sen/iz;os do rollee break Q g _ D

ISSN 1.6717069 N‘? 119, seguncla-Ieira, 1/I de marge de 2022

TOMADA DE PRECOS N9 1103-02/2022-TP

O Presidente da Comisséo de Lrciracéo comunica aos interessados que no
proxuno dia 30 de margo rie 2022, as 15:1-lOhs, estaré abrindo Iicrtagao na modalidade
lomada do Pregos n9 1103.02/2022-IP, cugo objeto a contraiaeéo de empresa para
construgéo de Zlduas) LIBS ~ UNIDADES BASICAS DE SAUDE, nas localidades do Mouriio no
Drstrito de Lagoa do Mam e Mam Grosso no Distrito do Cachoeira-BR, no Mumcipio do
itatrra. O edilal complete esrara a CIISpO5l§§O dos interessados nos dias ritceis apés esta
publicagfio no horério do 08:00 as 1Z;D0hs, no enderego da Prefeitura na Rua Padre I '
Laurindo, 1249 - Centro.

FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA ~ PR . '11!
Comisséo de Licitagéo

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARDIM
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGAO ELETRONICD N’ 20ZZ.O2.22.1

ltanra - CE, II de rnarqo de 20 I‘ O c/)
'7

CQM/.
l>§I

,,,I\ O‘!
‘

O Pregoeiro Oircial da Preiellura Municipal de Jardim/CE, tor r » ’ iczaubnca
fora mrrcluirlo o rulgamento final do Pregéio Elelrdruco n9 2022.02.22.l, sen “ ' umte:

LI

Oxigénio Padre Cicero EIREL vencedora jumo ao lote 1 e Brasil Devices Equ I W"-
Hnspilalares FJREI1 vencedora |unIo an lore 2. As empresas se sagraram vencedoras
terem apresentaclo proposta estando os pregos compariveis com o oriamento constante
no Termo do Referéncra, sendo as mesmas declaradas habililadas por cumprimento
integral as exigéncias do Eclital Convoratorio. Maiores rnformagoes na sede rla Comissfao de
Licitacio, sito na Rua Leonel Alencar. n9 347, Centm, Jardim/CE, pelo Ielefone I88) 3555-
1772, no horano de 08:00 as 12:00 horas ou ainda através da platalorma eletroruca
www.bllcompras.com.br

Jardim/CE, ll dc marge de 2022
FRANCISCO ARQUIMEDES SOARES LUCENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS
RESULTADO DE HABILITACAO

TOMADA DE PRECOS N9 1/2022-SMIEOU

A Comisséo Permanente de Licita§5o, por meio de sua Presidenre, torna prlrblico
o resultado do |uIgamenIo do hablhtagéo da Tornada de Pregos NP O01/2022 - SMIEOU,
cujo objeto e é contratagao de empresa para executar os servigos do pavimentagéo em
areas rurais do Mumcipio do Iucas/Cearé, na seguinte localidadez Sitio Arapiraca ~ Distrito
de Baixio da Donana, conforme orgamento bésrco em anexo, de responsabilidade da
Sccretaria Municipal de infraestrutura e Obras Urbanas. Empresas Inabiliraciasr Jose Unas
Filho EIRILI, Momentum, Construtora Iimitada. AR Ernpreendimentos Servrgos e I.oca;6es
EIRELI. Empresas Habilitadasz Drona Construgoes e Locayées EIRELI e Largem Construgécs
Loca§<'§es EIRELI, por cumprirem com as exigénrias do Edilal. Flca aberto 0 pram recursal
na forma da lei, encontrandose os autos disponiveis as partes na data desta publicacfio,
caso nfio hara mrerposrgéo de reourso, a abertura dos envelopes de propostas cornercials
seré dia 22.03.2022, as 09hs.

Jucés/Ce, 11 de Margo de 2022
LUIZA ZIZI DE ALENCAR LUCAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

AVISD DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N9 $210202/Z022

(n‘-’ ':)2d.O03 no Lscltagiwes-e do BB)
Datas rs Horénos (Hora de Brasilia): Inrcio do Acolinmento: 15/O3/2022. OBII; Fim cie
/\(§()ilI|flIdf\LO L! Aberuira das Proposlasz 28/O3/207.2, 12h; lniclo da Drspula: 28/03/2022, as
12'3Dh. OBIETO: Contratacfio de prestaqao de servigos de assessorra em planejamenro,
rnornloramenln e avaliagiéo das agdes do saude deslinados a Secrelaria do Sande.
Modalidarler Ediral do Pregfm Elezronico N9 5210202/2022 (n‘1 924.003 no Licnagfvese do
BB). VALOR D0 EDITAL: Graluno. INFORMACOES: Prefeitura Municipal, Rua Major Jose
Pauline, n9 191, Cc-ntro, Tel. (88) 36434066.

Massapé~CE, Z1 de Fevereiro de 2022.
JOSE GILSON ANDRADE VASCONCELOS

S rt'r|od Fin Ord cl d I)
1': reiergir-as para atender as necessiclades cias diversas '.\Tec|'r-rtarias do Municipro dc \ PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
tI(Ill7!1gal£-.L-L, rm miierego eietronrw “www.bbrnneIIrcr\acoes.c0m.br. A aberlura oas
;.-roposzas ac-rmtecera no dia 28 de margo do 2022. as 09h (hnrério do Brasilia) e o inicio
da srrssélo do dr-.;p=.rra de lances ocorrera A partir das 10h do (‘Ila 28 do rnargo do 2022
;:~In-mno do Brasilia). Quaisquer mformagoes serio prestada: pela Pregoeira, durante 0
r.*rr;r.*der.4rvlr> norrnai (OSII as llhl. Q poderio ser solicitadas através do telalune (85) 337'I~
iiitli.

lraninga ~ CE, I1 de marge de Z022
EDUARDA ALMEIDA SILVESTRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
AVISO DE uc|TA§A0

cowconnéwcm PUBLICA INTERNACIONAI. N’ 2.12/2021-c|>

AVISO us LICITAQAO
vasslo Euzmomco N9 1003.01/IL PE

A Prefeitura Municipal de Milhé/Ce, Lorna plibllco que a partir do clia 14 de
marge (Ie 2022 as 09h00rnrn estara disponivel 0 cadaslramenro Gas propostas de pregos no
Site: www.bIi.org.br, referentes an Pregiio Eletrémco n9. 1003.01,/22- PE, cujo obieto é a
aquisigfio oe material olidérico Infanto juverul e materiais perrnanentes Como: notebooks,
crorne books. tv‘s smart e impressoras para as Escolas Municipais de Milhé'CE, por
inrcrniédlo do Convémo N9 020/2021 ceic-brado com 0 Governo do Estado do Cearé. Inicio
da sesséo cie disputa do lances; dia 28 de margo de 2022 as G9hODmin. (horério do Brasilia
V DF). Rolando Edital podera ser adquirido no Site: www.blI.org.br au
www/rce.ce.gov.br/licitacoes ou ainda no horério de 0Sh0Omin as 14h00min na Sala da
Corr-isséo do Licitagéo, situada na Rua Pedro Iosé de Oliveira. N9 406, Centro.

A Pre-is-nura I\/Eflflirfiipdl de ltaprgmca,/'EE, rorna nrirblico 0 Aviso de Aberlura das ~ - _ _
*1-r>r»<'-1-:rI~: Te:-'=:~:a a ijomercias ~ Concc-rréntia Pfiblica Internacronal N“ 002.12_/.102.I—CP. M‘lh2_AR(€gS1KN‘§R?gl;$_‘g';éO22'
I-r;=<~z:.: L-;=nrratar,éo Ernpresa Qsneniaiizada para Elaboragéo de Progeros de Engenhima ' '

¢I» {stud-as iécricos do Pa-ograma cle imrac-strutura, Desenvolvimanro Economrco e
;< i~l\§:"Ili)l€’IllvIi do I!apar>oca/Lil ~ PRODESA. A CEL cornonica ans interessados HABILITADOS

I 2 rllsem ear?-z=‘.'»:1?:z' que die 1€-_/'03/2022_. as lG:O0hs estarfio abrindo as PROPOSTAS
i»Tl~lli'.AS Cal»/IERCEAS {la lrcrragao supra em sessao priblica. Local: Rua Anronro OII‘l€’!T2

:-.1:-:w;s~, por eras: do (amelédromn, SN, Cenlm, itapipoca/CE.

iIBpIp<)L'3 - (TE. 1.). de mar;-a de 2022
ROBERTA SERAFIIVI DA SlI.‘~/A _

Presidenre da CEL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA

AVISOS DE LICITACAO
TOMADA DE PREQOS N9 1103.01/2022-TP

i: I"rr.=s=r:a*i1tI4 da Cormssiéo de I.|ri'ra<;:§o comunica aos imeressados que no
";.<'m0 dim 30 or rrIa:<;='. do 2022, as O9iO0I\s, esmra abrrndo liutagfio na modalidader

..-w|.=<:.e on P.~.>"ns rrl UO3.01,"20l2~TP, cuyo Ol)j('KU Ii: a crmlraI'a;5o do enxpresa para
'1'.-?I'::n~.a r: an'\p!éar,§<- do U85 UNIDAOES BASICAS DC SAUDE, na Soda do Mumcipio,
:/‘l_.lIE'O 1;: Lara’. no Mato e l\/lor'r\'.\ Branco e na Iocalidarie on Sac Gongalo Distrito do
5,»§'-.‘.!.‘=i.4»!$?\' l\u a\/Iurn-;r’pro or; ltanra. .2 <--ditai compictu ostara :3 Lilsposigéio dos
1». ,~3{I-Sis -:0‘. (ne-is ands esta pubéica-.:fio we nc-2':-irlo de 08:00 as i2:OOl1s. no

Pregoerro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORALIJO

AVISO DE LICITACAO
PREGAO usmoulco NY 1003.01/2022 - PMM

O Murucipin do Mora\jij0~CE, através do sua CPL torna poblino que se
encontra a disposigao dos interessaclos 0 Edital de Pregéo Eletrémco N9 1003.01/2022
~ PMM, cujo Ohjeto é 0 Registro do Pre<;os visando Futuras e Eventuars Prestagdes dc
servigos do rnanirtemfiio predial de €dIIlC3(}O8S poblicas no Munncipro de Moraiiyo/CE,
confcrme Terrno dc Referéncia. Estando Abe-rto 0 Prazo para Cadastranionto de
Propostas: alé 0 die 28 do Margo do 2022, as 09h, Abertura das Propostas no dra 28
de Margo de 2022, as 0‘Jh.I5m|n e a Fase de Oisputa de Lances no dza 28 de Margo
dc 2022, as 10h. O Refcrido Edital eszar dispomvel no Enderego Eletrémczr
www I>brnneIcorn.br. Site http://munrcipro-s.Ice.ce.gov.br/lIcitacoes/ e na Sale da
Comissio de Lrcitagéo, localizana na Av. Prefeiro Raimundo Bemcro, N" S35. Centm,
Moradjo-CE, no l'\or2Iri<> do 08h as 12h

Moraujo'CE, 11 de Margo do Z022
FRANCISCO HIGOR MOREIRA FREIRI2

iIi‘f"I‘§O dz. vn-:ra=u--a rm Rua ?adre iosé 12-Lrrndo, - Qentro. Presiclente da CPL

l ' =:= -=. ;-.-»- --:;-. ¢= -n’ p-o ouau 1 It-Isa." J|'<'-|' ave rnstiiui .1 ll-1fl:»'§\1&:li|Iiz dc Chives F‘r3bi|1.ar. i3’.1‘|EelI.r - I-..F‘~Ilus
6.». ‘A _._g> ..;a.-.», =‘ ,5 \‘E§ st, ,.v-. =,\,, ,; W g:rr|e!e|,\: e:e<.ru..|!"‘ Dozwiremo assflada Llligitahntrrli <.u|.Io|me MP In 2.230-2 dz ;4_/a>3,I2ooa, GP

f l I) » I L >1. .a» I - \,I ’ o~3 u "I .1 . ' ==.. -

M

‘R



'sX

/—\

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 | /mo XIV N°058 | FORTALEZA, 14 DE MARCO DE 2022 I

lislado do (jcara - Prcfeitura Municipal de Aurora - Termo de Homologacio e Adjudicacfio. O Secretario/Ordenador de Despesas da Secretaria
\lunic|pa| dc Satidc do Municipio de Aurora/Ce, Sr. Jose Drivaldo de Oliveira, no uso de suas atribuicoes legais e, considerando haver a Comissao
do 1.11 lll\t§ll(\ cumprindo todas as cxigéncias do proccdimcnto dc licitacao cujo objeto c' a rcforma dc Unidadc dc Atcncao Especializada cm Saudc no
\.l'.l!ilL'llllU dc ./Xurora/CE, confornie Conlrato de Repassc N” 886328/2019/MS/CAIXA, tudo conforme anexo l, vcm, Homologar e Adjudicar 0 presente
pniccsso Ll(llDll]lSI1‘Zlll\-'0 dc licitacao, na inodalidade Tomada dc Preco N“ 2022.01.05.01, para que produza os efeitos legais e juridicos. ~ ' stermos
dri lcpisliicfirw vigc-me, fica o presenle processo Homologado e Adjudicado em favor da Empresa: Meliuz Construcoes e Servicos L 2: UEEL4 ‘ ‘ N“.
14 l(»1l.47*)'()ll(ll~ l 5, loi vcnccdora com valor global de R$: 254.668,85 (duzentos e cinqucnta e quatro mil, seiscentos e sesscnta e '-'~ ~ is e oiten . Q1 o
(Clll;l\i>\)_ Aurora/CE, ll dc marco de 2022. J’ ft

15
**Yl< >l=** *>l<>ll .

lzxlmlo do (‘card - Prefeitura Municipal dc Taua — Sccretaria de Protecfio Social, Cidadania e Direitos Humanos — Aviso 1 a Licitaca efeitui"
\limlrip;il dc 'l'nu;i. por meio de sua Pregoeira, torna piiblico aos inicressados a abertura do Pregao Eletronico N” 11.03003/022-SPS, cu' ' ~ 1

I

>l<*l'* *** **>l<

M/,g£1 o‘<1
0Rcgi.\iro dc Prccos para luturas e eventuais aquisicoes de veiculos zero quilometro, de acordo com Emenda Parlamentar/Proposta ~ - --= 1- e

(icsiiio dc l‘r¢ms1‘ci-éiicias Voluntarias ~ SGTV sob o n" 5590l23l330202002, através do Fundo Municipal dc Assisténcia Social da Y ria * = -\' cao
Social. Cidudania c Dircitos Humanos do Municipio dc Taua-CE. lnicio do Acolhimcnto das Propostas: 15 dc marco dc 2022, as ' 4* 75--'~ inaldo
.-\colhi1ncn10 das Propostas: 28 dc marco dc 2022, as 08h00min; Data de Abertura das Propostas: 28 dc marco de 2022, as 08h30min; lnicio da Sessao dc
Dispula dc Prccos: 28 dc marco de 2022, as l0h()0min. Todos os liorarios dizem respeito ao horario de Brasilia. O edital completo podera ser adquirido cm:
\\'\\ wbhnmctliciiacoes.com.br e https://licitacoestce.ce.gov.br/indcx.php/licitacao/abertas. Taua-CE, ll de marco de 2022. Pregoeira Municipal.

Estado do Ccara - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Retificacao do Extrato de Contrato - Contrato N“ 20220049. Origcm: Prcgao N"
057 21-PE-l-‘MS. Contraiantez Prefeitura Municipal de lpueiras e Contratada(o): WC Vciculos & Maquinas LTDA. Objeto: aquisicao de veiculos auiomotorcs
anibulancia tipo simples remocao para atender as necessidades do Hospital e Maternidade Otacilio Mota, junto a Secretaria de Saudc do Municipio dc
lpuciras C E. Valor Total de R$ 708.000,00 (setecentos e oito mil reais). Programa de Trabalho: Exerclcio 2022 Atividade 0301 .04l220137.2.009 Manutencao
das Acocs da Sec. De Administracao e Financas, Classificacao economica 4.4.90.52.00 Equipamenlos e material permanente, Subelemento 4.41.90.52.48,
no valor dc RS 708000.00. Vigéncia: 03 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro dc 2022. Data da Assinatura: 03 de Janeiro de 2022. lpueiras/CE, ll de
.\larco (le Z022.

*** **=l< ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Solonopole - Aviso de Licitacao - Tomada de Precos n“ 2022.03.10.01-TP. A Comissao Pcmianente de
l.ici1acao da Prefcitura Municipal dc Solonopolc, torna publico, para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 31 de Marco de 2022, as que as
0:<h00inm. esrara realizando licitacao, na modalidade Tomada de Precos, tombado sob o n“ 2022.03.10.01-TP, critério de julgamento menor precos global,
com tin.» :1 contratacao dc empresa especializada em assessoria técnica administrativa as 09 (nove) Unidades Executoras - Conselhos Escolares do Municipio
dc Solonopo|cxCE_ conforme projcto basico/tenno de referéncia em anexo ao edital, o qual se encontra na integra na Sede da Comissao, situada a Rua Dr.
(‘)llCll'\1/ Luna, 330 - Centro - Solonopole - Ccara, assim como no portal do TCE-CE: https1//licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informacoes no endereco
cmido on pclo Fonc 88. 35181387, no horério de 0713011 as ll:30h. Solonopole-CE, 10 de Marco de 2022. Gerusa Dantas Vieira - Presidente da CPL.

*>l<* *** ***

llstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milhfi - Aviso dc Licitacao — Pregao Eletronico. A Prefeitura Municipal dc Milha/Ce, toma publico que a
pmir do dia l-1 dc marco de 2022 as 09h00min estara disponivel o cadastramento das propostas dc precos no Site: www.bll.org.br, referentes ao Pregao
1 lclronico n". 1003.01/22~ PE, cujo objeto é a aquisicfio de material didalico infaniojuvenil e materiais pennanentes como: notebooks, cromc books, iv‘s
.\Ill;l|'l c imprcssoras para as Escolas Municipais de Milha-CE, por intermédio do Convénio N“ 020/2021 celebrado com 0 Govemo do Estado do Ceara. lnicio
klil :~\I\'SZl(t dc disputa dc lances: dia 28 dc marco dc 2022 as 09h00min. (horario de Brasilia - DF). Referido Edital podera ser adquirido no Site: www.bll.org.
hr on \\ ww.tcc.cc.gov.br/licitacoes ou ainda no horario de 08h00min as l4h00min na Sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Pedro Jose de Oliveira,

....\

.\i“ 400. Ccntro. Milha - Ceara, 14 dc marco dc 2022. Carlos André Pinheiro - Pregoeiro. §’"::;’;‘;“.
/1 C

K

Q
i.=s<
MIST

p .
mspnnaa

*** 4<** >l<** K§§___l_2

lflst-ado do Ccara - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato da Ata dc Registro dc Precos N" 202203l 1.001. Orgao Gerenciador: Secretaria dc Saude,
do l’rc1'citura Municipal dc Poranga. CNPJ N” 07.438187/0001-59. Empresa Detentora do Registro de Precosz FT Comercio dc Petroleo LTDA, CNPJ sob o
n"03.773814/'0001-57. Vcncedora dos ltens l e ll. Com o total de R$ l.0l7.000,00 (hum milhao e dezessete mil reais). Prazo de validade da Ata dc Rcgistro
dc Prccos: 12 (doze) mescs a partir da assinatura da Ata dc Registro dc Precos. Processo de licitacao na modalidadc Pregao Eletronico n” 1002.1/2022.
()b_icto: Rcgistro de Precos para fiituras e eventuais aquisicoes de combustiveis cm Fortaleza destinados a Secretaria dc Saude da Prefeitura Municipal de
Poranga CE. Signatario: José Wilton Sales de Sousa — Secretaria de Saude — FT Comercio de Petroleo LTDA, Francinei de Souza Costa. Poranga - CE, ll
dc marco dc 2022. José Wilton Sales de Sousa - Secretario de Saiide.

>l<** **>ll ***

Estado do Ccara - Camara Municipal de Maracanau - Aviso de Licitacfio - Pregao Eletrfinico N° 001/2022-PE. Objeto: Registro de Preco visando a
uqtiisiczio dc material dc limpeza, consumo, expcdientc, elétrico, construcao, copa e cozinha, com a finalidade de atender as necessidades da Camara Municipal
do Maracanau. conlbrmc especilicagoes contidas no Tenno de Referéncia do edital. O Pregoeiro de Maracanau-Ce toma publico para conhecimento dos
intcrcssados quc recebera as Propostas refcrentes a este Pregao, no endereco eletronico www.bll.org.br “Acesso ldentificado no link - licitacoes publicas“.
() inicio da scssao acontecera no dia 28 de marco de 2022, as 09:00 horas (horario dc Brasilia) e a sessao de disputa de lances ocorrera a partir das 10:00
liords do dia 29 de marco de 2022. O edital podera ser obtido no endercco eletronico acima mencionado e no site da Camara Municipal de Maracanau. O
Prcgociro.

*** *** *>l<*

llsindo do (‘eara - (Tamara Municipal de Assaré - Aviso de Licitacao. A Cémara Municipal de Assaré, toma publico que fara licitacao, na modalidade
‘1 oinuda dc Precos, autuada sob 0 N° 2022.03.07.00lC, cujo objeto e' a Contratacao de empresa para prestacao de servicos especializados em Assessoria
n.i ;lI'U(l dc (‘ontrolc lnterno, Digitalizacao de documentos diversos e assessoria Juridica em licitacoes e contratos, para atender as necessidades da Cémara
\lumcipal dc Assure ~ CE. A abertura fica marcada para 0 dia 04 dc abril de 2022, as 09h. Os interessados poderao obter informaooes detalhadas na Sala
do (‘l’l._ siiuada na Rua Dr. Paiva n" 86, bairro Centro, Assaré/CE, ou pelo telefone (88) 3535.l346. Assaré/CE, ll de marco de 2022. Francisco Aurio
(iomcs do (Tarmo - Presidente da CPL.

**¥l< Ik** ***

|*.sla(lo do Ccarii - Prcfeitura Municipal dc Tururu. A Comissao de Licitacao divulga o resullado dojulgamento dos Documentos de Habilitacao referente
it lomudu dc Prccos n“ 001/2022.04, cujo objeto é a contratacao dc empresa especializada para prestacao de serviqos técnicos especializados de apoio e
asscssoi"ia tributaria no incremento das receitas proprias municipais. junto a Sec. de Administracao c Financas do Municipio de Tururu ~ CE. Empresa
l‘lLll7llllll(l£l' 01. Carolina Vasconcelos Sociedadc Individual de Advocacia. Emprcsa Inabilitada: 01 R&A. Assessoria Contabil e lnformatica S/S LTDA. A
puriir dcsia publicacao, fica aberto o prazo recursal, previsto no Art. 109, inciso I, alinea “a”, da Lei Federal n° 8.666/93. Tururu/CE, ll de marco de 2022.
.-\ Coinissfio.

*>l<>l< **>1¢ =k**

I-lstado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua — Secretaria da Saude — Aviso de Licitacao. A Prefeitura Municipal de Taué, por meio de seu Pregoeiro,
torna publico aos interessados a abertura do Pregao Eletronico N° l 1.03.002/2022-FMS, cujo objeto é o Registro dc Preco para futura c eventual aquisicao
dc racao para caes, junto a Secretaria da Saude do Municipio de Taua-CE. Inicio do Acolhimento das Propostas: 14 de marco cle 2022, as l7h30min; Final
do Acolliimcnto das Propostas: 29 dc marco dc 2022, as 07h30min; Data dc Abertura das Propostas: 29 de marco de 2022, as O8h00min; lnicio da Sessao
dc Disputa dc Precos: 29 de marco de 2022, as 09h00min. Todos os horarios dizem respeito ao horario de Brasilia. O edital completo podera ser adquirido
cm: \\ \\'\v.bbmnctlicitacoes.com.br e https1//licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abenas. Taua-CE, ll de marco de 2022. Pregoeiro Municipal.

*** *‘k* 16*“):



_§_,_‘__ca€§§_g_u853855$Ngegg28¢go_2w_o~N_8_5%“V”_g@_§_a__2__a6$_gw§5gfl_WD8_N~__N“°°__~8¥£8mN_mQz£gfi__68383”Og§:<NN8Qgw§_§_ENuMsggi_AwO§__8$8WEgfigaUmag$>DCQsag,_GmEQ:NwggsmgQ_$$>8U£2gsNfigWWOEONDU£5E:0géggmag“;U8:893___Es__gG%WOEU2Nm_mmh_Qm_mm_M_§55>_wo‘§g&2“2Q_O__%2QCmomWEgEQOE5?GE8Nm_v8O_6g‘2N_ovH220_jmgw§2§£2“ggéwO3880,A283303BgsflggWoW_Mm_“_m\_MNz2%QN$>_w_§C__£8“N$28OnD_‘__@E%*_uDm_mQSaga“gigwE8FmOQM?$5:H8>g§gsQwaswgQgagsw92896’______ROE8Dg_gBO“ggfigaQOSEEEMQMOgCnw$Dvscgflatsus@WOEDE3Q_p4_H_ ‘EgggOwggg“£8_‘_wm_wgéw09888N_§__€_m6mg3gsggom_mWwmwM%%“%hc%wfi§%MMMwWwfifiw___um_%___MWm“®m“n__§2%Mm%GMm_rOQ_E__mw¢_W‘H__m_%_m_Mgag83238ééggufigwwomH02eggggmflvmmgggQC_vm‘Nm_om':3E,OE8_y_ ___ ___VO _955635“_sC0cN€g_fl__£_wEUW0__§___g__Um8_Nm_om‘:_8_E©___8QOmgggflofl__Mk:__Aazvu‘zm_m_u_mmgdxwfiQ_%®~83‘§§gwN§§E_£Q&®8\NlhmeONN_g_P°NmMwgg_é<NgNOgeflxwhO§g_w_F_NfigNM3mm3mmmm9”GN~N‘mNMNN““NaQ"82Q““W3QN__PW88S3maNO5Q___fiH¥___ fl8>§§WESQgwgW2Dscamg$35098‘:83028_$m‘NFwmfigm__§__$§g__8%_QC__2QC81488$2388_§§gQo~§%m2Q_8
A_1_’u'wam"_'_’Q?O_a~%§QCwonJ98OeflcgmoOEQENMOMEA0O_(mQm\mN>__mCEwONg>_mgE_83¢Q“W29DUOgflgflfiga3Omgsg8Oggs0gwflgaem
0,QN_NEA_6W858Q“O~C0€N§_80“0292OnOagsgmgeWCmwS:Q_9CMQgggmsOEQQ88u9g_§___ghN___®_mE_gEg__§__g8O8__&_J_uN“Dino
QW_Rég_W_v2pV3V53EIENEQWQCUEQOSGN_W_$>°EgggmzcfiH0330(G:>m2@_wm_NN\w__°°Zgégw309“O_wg_Q____££238$320NG8??~_Nog§_§

E!_E‘;‘H_____>V=8Oiea82238H§fl%8_N3°NgN°22E”:°U_m<Qm_n___zgab“mgggfiwggemgg_@§wQm3gg‘moI“Q22Q“O&_U____D

E5_\___z88EN?”_$__~2____8Wa§____=Egael‘$8____03$VO6§§§__W038??g32_g§a_8_$§2352‘'Ngos_D5‘V"1.I__‘“Nag$5:%8_m°BE_gn__“NON"W“NEEohms?“_“£8ggflsa8%:fig“U‘023810‘_‘_Uu_v0fig_1On_w_3~_5M(&_S3NNONgQDEQNSmi_wN“NON38522%Q“2flggfim__5‘E8_WNaE8:nMSEQEQgfisg8Wggfigsfi:0S230_$~‘__
_lE_W‘v"Vu8~8%~wmm333>2_$NmVo$_vO_C2_M__g_Jm_£___g2_:a__w5NOEMSENE8an_@___§p_fl_NuW8“Qgfifiesg$85‘658250gum

_“$3QB__"______Vw8_~n’g_:vNUMEOCOGWO“gUEWg_O__N_8WmE_gw__§:_9”$_g§a3Eggg_g__QE8‘On83:52ggsuNEWQEN02%_88__g_2

av8gs:_“_'%___N>a_Ho_8NF_mogDUNE):mg5996Egg“Wuggoa_WmM8%M%hW_MKhWgmhEOMW%wN__Q_Nm_“_:gmkWswfim‘__QM%_mgO_c_mMU°§>(aw:

$_ A3“‘,l__U‘H33>Dmgwsgwwvc°_8°_mNoum“E8S5)mggaflam8Ofiwgcjz"M?_%_E_g_~MENm_aD858850*%3$_&__€ag__°%_‘_N&ONMMm¥M“W__W%__gmEI I_H‘_\_8_g_2____s_Eggs“NumgugflmgD_CoEmbC2G8wggfifiufi3O_%_g_aO_8_&Ea_____'8gs‘_urflw8_a_u_E_ik_____8e__*‘wax“O‘gsflu _§g8§8gagEBF6ugggAgaaflsW320mygems83Qta$55an__§AI_V‘weU58"?§%__"_NagogsWgsgzfiO__§>U;H§gflg_8vgmflmOmusgmM_ 'wm____“__‘__3N__0___:__W_fl___K‘°__k___£38O8__§N“NON%O_g_§_g§83ggm_g§g_8_§_§N‘Zsggo_osnmqwqgea”MW__@EfinkQMwgwem0%§__flW£_VsQ%_u@%gm£828Q%NEaN32“Max‘.2gag_85:88£3_£_~§_8_fl%_______sagas“,E83gs;A__§_G>Q%fig“Vg58Q38gmu2SEN:_gmN11‘M6EQOIVPacificgmxgN‘MQQQCOQWQ8gage5%8O_Um____2%Q5EO_§%___

_p“8g___@__8__tmQ§g%§~%”o>E§8gUm_OW~3gangUbu0&2QCgufiwcsm8u8%3gggémoggwmgym2“£95:On8%”

_EN_wflg°€E§_sflgfiogcgb_g8m9_n_figggfiiOvaWggEBEg__g_§oM“V gmgwgwENfléwmmgggLafigflmfiEsg_QgE__aWEE”8Oggg6350“SmEfisgEggN8“8858g2Nionémg‘mfigN“#580$950”Bag“gfimwwgaflwqwa_2§_§__2mOwEl$33:Swfibflssgsfig‘°§§__&gag8_§___3Egggfig;:8MQNNONgDeggMNgo:fi§_C§gang_T9“W5_33U_Y_wt‘990$‘0236?”8E_g___i8%€_“__£88_§_wmgEégfi(_bD'§_m8§g2Eg4§8Eg%agggQC_w%g_g8Oégsé@_§8?kl'Efigu“$0”EggsN___u8fig“U“85‘83_mQ_g___ga_8fifiggmW33“W3gag?MN32%E8$052QX858:83gigEgm__§ggmgQ8“gNe_C3688"Wm3_§mfigOE8_$é89$:N:o8Omgga_N3___Q>OQgagE8809“g936$OQUEO0%Ogg$6Oman_OC2__wmmwqmwq%%&_>%U%W%w%%o%m£%%ONm_ww_m%_LW“HMmflmgfiauyQO§NL_rN__@___W%wv85mtgv8_m°_mQ_NNV8°=8_8‘_§w8953gzgggW0K3ms”EWMODCUDUUQW__A‘82838%flag‘£238£85£83gmNNONg85:g“NNSN2°856Wu238gs“wMM%M___~%_%WM%%Mw_m>M%mM%uMWcMN&“gem8Wig“‘gsgm_wa_~N__m_8V28_g_3Mw‘__l“_4‘___°>C¢$Q“w2_§a$OQ$3“?_‘No~\$8_____\N 88380:mflg032528°QCQEOEC8EM“8__g_»mtgmugcgg8eauéfia_ZQMCOQERgR___2ggkgzgsgd___°&m&3§gNdo_§_W3_on0_m_g__§_

kgSign(_§°_J%33'_g§_3“§__u_F__§eggs“‘8O__U_w&\WMWu‘°?€_Q§:_O&3_fl%(%°g(_3‘_a_%_a.u_______E_€________tN8_v___&8fl

SE89;é§___w__g2_(WO_aU'83g‘NNONDucg;88‘wu__WE%__a_“NON809$‘Q“8HSQUC8

Rag33_“;8_“£5QE868“Z_N__g88%“9%“gmOEgg:6888:88_W§g_w3fluasNNON3OSEQNUOg5NNams09%83M98300ggsmsOfimgg8NamgSE85:Wm58°23g0505286%DO$83mUm<E'>Om>8_8__\§___Hg‘8o_ON_‘mm8L26)g_Qv_Nm‘8‘Q_V°__a_5_2__w_2$___2___gEggsQgggavw_6_D_§__3_g_;gm88_:__Vg_$fliwgvmOgégg_m__%_m§§gVégogog_Nm_8_3_35280Owggmgo6:24Oggiggwg3gmgW89‘mgW“NNQNWu885av“NfinHg8w___%__Vg03$“W”02:“_§OO”ggww0°25,36_Rwc$%___%a§NRSNNta6885%’?gowawaukfigxwHfléggrMu3&8?_@%_m_“_~__W"‘O_€OgN§_3aogmooz25283gqgg“a_wO_g§gflggggasmWuQ8_Mt_MvM50"Q80083mm’_mM___§§%WMME_2“_2;Qqm£hW_%CWfi€f$8_waagmggQcggfl£08fig_g_8_§8658§_§EE_gwfifingv_m___Qg_9%?Wum@%1%°vM§fiU§OhWMg§“%'(fii_%£_3Q83SN‘_ m_%%U8l__g’(__i%H_LQ_W$H8u__W_%igmegguwggN02%as"ma.NNE_‘n8P___cgggmOWGUEON§Cm___$913%‘2gE§O>$$DNU‘_“___2_Qu‘3étsggo|gm°N~°NZ‘sfizhoo4Q_fwh_“Vg_gAzA'§;gm8gen£5885asgssgwggOQécammbfigs58°28yawn;_zn__2g_~OuW”aéw_§§_U“_§m§E__~_%$i_flgu8gymmm“NON33%Q“3an8figN8°8__gq“gs_8_2§2v_g§E_§Q3§9n_T;‘H1 __‘ ‘hE
VOU‘8‘B’i_ggag:_w____€_§_m,Q380°OBNEW_NgmgO£8“:_m_Q§_U___

NV<___gw_wSKowfigS52;_w__ plpwwcw8Egg88gggwggS3NNONgegga2“3NNNON20O%__%_

vans?“IEggggsgmDagfig8OQNE2“33__€Q_%8Hgg%_\_’__g‘8q8hWmg__O__~_)QC_§_Nm_QmQ_qsgefiagw_2g_a§gEENE

O825’QO_*3_‘§6%8wgfi8_wo§§5Q62vD__c89_3§<ggggogm6_§%E8___Uwg_Nm_g__:_8_EoCOg°Wu§__%_w_U_W3gEu_UO3g&E_€<002A_80_Ocgxv“Q9:cogW“SW8flu60536020333us“Eng$3O'Co_N_“_fiEmHlawEUmg?‘28OR_g_gW2moodsSNNsqSQgags‘NNGN2U__U_9_wHOSQNNLF%2“Org;82Dag3NNONg85$gmmH§_mgsagg88530g8%MgVwesmflaAflfiflb:5230gaflgflgv_8_n8>MwE_Q2“_30___8_N>_WO__mg®a_gQeUE32_N8“8Cg?yomu“mg08gtgg$8gasQ62g°§Q_c__S__Owg§_9_U$W_figggmM6gmggmNOER_W§)_2__$_o%~2ED_m____D_g_umOIOnW¢nN“_mM8QC_Hm3_g_“Mg33$;R528$S858‘?ggag$8NgasfiWuO§§C8m"MMLQUCQNNE8OWQOEQSKEWCg9Q_§___€5WEOEEOSNg__§ggOfiggN$58Q)0%28g§8_82ficgfiQmmem8§c92U__gel8wflmaguMs_5650‘(Q5ggg:4”UO__§§U;Ngvflgflggu9wgydgPu_g_2§EWhd_W£0~&gCg_gmg8O_gga%fig_gWu83583av8gongWm“baaNmg85%gsHgégso_w__¢mn___~E__Ozgmgmusgro_mg§N02eggs_ggcgp9623§%____s_O‘OESMSO‘Dug‘.85:006:3332%:‘E8803$mmEaefiU“OW“NQE;m2“83¢’W_ggm_U”_N&Om_=_:Ea_£wm_IEggatOufiwflg

dWW£____°U<_N~°N8gas8EMw_gUOgha,O:_NZNUmsgm_§_fiw£_mQUu>-_‘_N%0%:£8_mu_$%__%

_m§___§____pnggm°___R68“W04Nv___m__“gum__862we_t(8SW32“__fl_5g_Oummax‘SEQ:5OUEUQQC;wgfisfiflwwg_8°_mN®mmQ0_gO_9O_§OE8)g_§o_g:E_3,OOtgfl8:go8____aEngfig<‘Q95ma8__g_£___Q“£600ggwfimg_<§5EZQ£5w_w%U_u§w8_a_§g®§w__QEQWN__Ga‘wo_W__%_a_%D§%___>_OnO8_WU:§Vgfiufims_$§_5£8892g__N%_%C_Ugugw8_8__8%>_g_§OSH%QE%x__“gM36755mtggmggflgnwagEvOgsgg3ggsmggggggmgM3055“mo’_C_gkg0_Q%D§O“WRENCE0QfiQ§c_E_u<2“gmWQEE_£m%E_JEmVggsE8E060%“:AC>§g®gfl§_UMBEG85Qtagflém0“538$3WgufiagEBEQ£589msOEUEQQE2E535goaamflQOM86gmOn_§EOggWgmggw"__m§€O‘6Wgséas803$ggflgm“C530_UDQww‘wA_lNN_@802OgggmMOQC8anomuggaEasgfiaxgNWQQEQgORVSSEOQN@9350O?_3_NNON;8M_O®g£OggosoxDwvsgmgmcflflkgmN08€_%€_“NQ~\$mo:m~ozEfltfiaEx(Ggoal8gmeohN2__Q_£EOfiflgnwxUv8E§38DguO_gENm_3DUgageWfivgég®E®E&2>Uv_8_gg&$0é>@_Ndo‘%_a_a_DuOaWU?__‘_§O_°W%?_°_gx_,0NEDA‘UNUSED3O§_EOo<v_:a:__'0“_Nn_§§$Nhamagm.NagyanO_OM_Uw@‘_;‘_UQWwN2u=‘__u_‘0“m_‘Wm>¢iWflhmfiflfiwn__fl“mD?55NL___:£QE_‘,w__N¢02"Oufimwxm

WMMMWw_W__WwM0__W___wMWNWHM__

<_\_%‘___E(T339$CT
Eksgagg3%ONgemg%%w3eOU“Om89;“O%_U5>EafigpabggmNggwfi08¢85:2“N~U>m>_:ggefiggmy£6fig

anam:E52
_€>_aBEOU8%88$gm“Ogaflsfian85%52“OwggGggawgm“

EggO35”Ow0%N8&3“gwmCG3?EU

_§_§°
_é__§DU83“

Ow§€OmEUmafia“82%QwmO~flUWU>asowgggQDwégafi
M8055onmO§g850__E§Ugmgm

_8§%mNUgugwflsg
maggwsggoN0gafimfluwsggmQE8g6OwEU_wgO_HavOmgmgog_w__gasEgg

éNM:E8%“

gmggagF6SE89£2Ogwg8O85O:Omugga
I Nag<6%g233E3ggQQ:WmS8gmwx

ggagfigs“WUgmO_o\§Nggm__m_vamw56MEQMEégO__§__;E5_§N_w_g885%ESgOmamamE8mgwmgwgnsagag9&5ggaO_®SOU5€EUmgHg$mw565$£2égggé58gp
rfi

$2332“22

Qugfig£8__g8QE855QagggfigOWEgmfigQ“£329Q5&8fig8%
we‘EggsmgmgOEmQ3%5%gmagwggggfiO_§8_E_wgag?<

_§:mggmO

_gm_§m_SqWwmggwumpmb

mamamugggmwmgwwgu
___S§_Qm_gwsgom“%___&E_k°=u£m___g__w2mmugwcun“Qua:Saws

‘QA‘Q

8&3$3£_w__gkg;EQ_w_u§*
25‘_E____§___§__”_§_°__Wz____fig

x_‘*___KxK41"xii‘iiJ“(W_\§"vwM§%m§§%M;£wWJq>H@MH“‘Mi”¢aQMM”Q§6§‘

AzwmfionN038SEEQ_oW$m7cMUm%DQ®‘~QmA~mvUm&66%mgmega‘W

mgwotmcgcemu955gm85%mgmwOEm>W8Qmmumuwcgmémmcfimmmw6%E:WEE

L‘\

a%m____ggmmS8wmmmagmWEOCEEmm£5®Em_tp_V_5:“gmw§®>mg$8A_Wmm\_m_p_:_a_wOaqkmmQgNNONanoukmgmuK7&3_/AnwwpWmmgm_m_§U»wN@_mtoUm

7M

V


